



ÅRSRAPPORT 2016

Cleanxpert ApS

Blegdamsvej 78, st.
2100 københavn ø

CVR nr. 26301041

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Morten Eskild Moreira Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cleanxpert ApS
Blegdamsvej 78, st.
2100 københavn ø

CVR-nr.: 26301041
Stiftelsesdato: 20. oktober 2001
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Eskild Moreira Nielsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med rengøringsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 18.731.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	1.245.157	1.176.213
1. Personaleomkostninger	-1.255.083	-1.081.898
Resultat før finansielle poster	-9.926	94.315
Andre finansielle indtægter	30.702	38.351
Andre finansielle omkostninger	-2.045	-3.995
Ordinært resultat før skat	18.731	128.671
Skat af årets resultat	-9.947	-35.027
Andre skatter	2.011	0
ÅRETS RESULTAT	10.795	93.644
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	10.795	93.644
Disponeret i alt	10.795	93.644

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	62.018	60.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.018	60.095
Anlægsaktiver i alt	62.018	60.095
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	843.705	999.194
Varebeholdninger i alt	843.705	999.194
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	699.337	944.035
Skatteaktiv	0	8.187
Andre tilgodehavender	761.574	654.180
Tilgodehavender i alt	1.460.911	1.606.402
Likvide beholdninger	51.010	18.445
Likvide beholdninger i alt	51.010	18.445
Omsætningsaktiver i alt	2.355.626	2.624.041
AKTIVER I ALT	2.417.644	2.684.136

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-57.094	-67.889
Egenkapital i alt	67.906	57.111
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.368.269	728.085
Anden gæld	981.469	1.898.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.349.738	2.627.025
Gældsforpligtelser i alt	2.349.738	2.627.025
PASSIVER I ALT	2.417.644	2.684.136

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4

	2016	2015
Lønninger	1.189.255	1.014.191
Andre omkostninger til social sikring	65.828	67.707
	1.255.083	1.081.898

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	-67.889	0	57.111
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	10.795	0	10.795
Egenkapital, ultimo	125.000	-57.094	0	67.906

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
